bu3Hec

Acatypsan OBaHHecC

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

Iara

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opraux

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Acarypssa OBaHHeC
VHouBUAyanbHEIM IPEeANPHHUMATEND

17-12-2008

CoOCTBEHHOCTh HHOCTPAHHBIX TPaXKIaH U NTUI] 0e3 TpaxgaHcTBa (24)

Wucnekuus ®PHC Poccuu no KanuauuCcKOMy p-HY T YensbuHCKa

01-07-2011

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.48.32

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HauMeHoBaHMe BIAAa AEATENLHOCTH

OcHoBHOM Po3HWYHAS TOPTOBIS IBETAMU ¥ OPYTUMU DAaCTEHUAMH,
ceMeHaM# U YOOOpPeHUSIMHU

744719617059

308744735200039

164049150

(49015)

(9D
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