

Асатурян Ованнес

Карточка предпринимателя

ФИО	Асатурян Ованнес
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	17-12-2008
ОКФС	Собственность иностранных граждан и лиц без гражданства (24)
Орган регистрации	Инспекция ФНС России по Калининскому р-ну г Челябинска
Дата исключения	01-07-2011

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.48.32	Основной	Розничная торговля цветами и другими растениями, семенами и удобрениями

Реквизиты

ИНН	744719617059
ОГРН	308744735200039
ОКПО	164049150
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)